

Årsmøte i Kvikne Menighet

Årsmøtet ble avholdt 25. mars i kjerkestuggu. Det var palmesøndag og familiegudstjeneste.

Etter gudstjenesten var det kjerkkaffe med årsmøte, 16 personer var tilstede. Egil Ween ledet møtet.

Årsmelding og regnskap/budsjett ble gjennomgått – og vedtatt.

Utdrag fra årsmeldinga;

Menighetsrådet har i 2017 bestått av følgende medlemmer:

Leder: Egil Ween, Nestleder: Anne Gerd Skogstad, Kasserer: Ingeborg Schärer Nymoen, Sekretær: Heira Stai, Medlemmer: Solveig Estensgård, Jan Haugan og Jorid Knudsen Stai.

Varamedlemmer: Randi Moan, Ingrid Anita Olsbakk og Geir Atle Bobak.

Varamedlemmer har møtt ved forfall og ellers ved behov.

Representanter til Tynset kirkelige Fellesråd: Fram til 18.10.17 Solveig Estensgård (vara Heira Stai) og Ingeborg Schärer Nymoen (Jorid Knudsen Stai), deretter Ingeborg Schärer Nymoen (vara Heira Stai) og Jorid Knudsen Stai (vara Egil Ween)

Kontaktperson diakoni: Solveig Estensgård.

Trosopplæringskontakt: Anne Gerd Skogstad / Jorid Knudsen Stai, Egil Ween

Menighetsbladet Vegen: Aud Olaug Flaa

Kontaktperson for Kirkens Nødhjelp: Tor Granvold

Medlem i takreparasjonsgruppa: Egil Ween

Utearealgruppa: Jan Haugan, Jorid Knudsen Stai og Per Bjørsagård

Kirkemusikkutvalget: Kjell Chr. Storinset

Tekstlesere/kirkeverter har vært Jan Haugan, Tor Granvold, Jorid Knudsen Stai og Ingeborg Schärer Nymoen.

Tina Solbakken har vært vår sokneprest, kirketjener: Sondre Anders Frengstad med vikar Anders Frengstad. Kantor har vært Karin Eline Hartviksen og Hans Jacob Tronshaug

Det er avholdt 12 forordnede gudstjenester, fire barnedåper, en vielse og seks begravelser.

Vi har hatt folketonemesse, setermesse i Nåva, der Innset menighet var arrangør. Konfirmantjubiläum med 50-, 60- og 70-årskonfirmanter.

Vi har hatt salmekveld, innsynging av jula, lysmesse med barnekor og skoleavslutning.

Det har vært flere mer og mindre ressurskrevende arbeidsoppgaver i løpet av året, bl.a. takrestaurationen, kirkegårdsporten, utarbeidelse av ny trosopplæring og ikke minst bispevisitasen i begynnelsen av mai som ble et vellykket arrangement. Hjertestarter og bære er nå på plass og det skal kurses i hjerte/lungeledning.

Det er tilleggsmontert utelys ved kjerkestuggu, inne er det et nytt framskap og nye gardiner som har bidratt til å bedre akustikken.

Teleslynge og forsterkeranlegg har det blitt jobbet med og det vil komme på plass i 2018.

Det planlegges kontinuerlig vedlikehold og opprustning av både ute- og innearealer og med dyktige medarbeidere, både fagfolk og dugnadsfolk, skjer det mye positivt og det jobbes bevisst for å ta vare på den praktfulle kirka vår.

Stor takk går til alle som bidrar, både ansatte og frivillige og for et utmerket samarbeid med Kvikne Skole og Barnehage, Kvikne Songlag, Kvikne Skolemusikk og Hornmusikk.

AOF

Folketonegudstjeneste i Kvikne kirke 4. mars

Søndag 4.mars fikk vi besøk av «Polkagrisen Toraderklubb» fra Singsås og «Folketonekoret» med sangere fra Tynset/Kvikne-området. Dyktige musikere og sangere som ga sitt til at det ble ei flott messe med utradisjonelt preg.

Preludium ble spilt av Toraderklubben; «Bjumarshen» en gånglåt opptegnet av August Hermanson fra Sverige.

De fremførte «Fjellbekken», vals av Odd Tovmo, Budal-Singsås.

Til nattverdutdelingen spilte de «Annas Visa» – vals av Leif Goraas, Alvdalen, Sverige.

Postludiumet ble en reinlender av Hans O. Langrød, Singsås; «Markabuslåten».

«Folketonekoret» forsterket det hele med vakker salmesang.

Takk til alle som bidro!

Tekst og foto: Aud Olaug Flaa

